

خیزش آرام برای ثبت نام در آخرین روز!

با نزدیک شدن به پایان مهلت ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال بسیاری از اما و اگرها به حقیقت می پیوند

با نزدیک شدن به پایان مهلت ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال بسیاری از اما و اگرها به حقیقت می پیوند:

امروز مهلت ثبت نام انتخابات فدراسیون فوتبال به پایان می رسد تا مشخص شود در روز یازدهم اردیبهشت چه کسانی برای کسب مهمترین کرسی ریاست فدراسیون های ورزشی ایران با یکدیگر رقابت می کنند. خبرنگاران رسانه های گروهی امروز در محل فدراسیون فوتبال حاضر شده اند تا آخرین رویدادها از ثبت نام نامزدها برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال را پوشش دهند. در این گزارش اتفاقات و رویدادها از آخرین روز ثبت نام نامزدها برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال دنبال می شود:

گزارش لحظه به لحظه از روز آخر ثبت نام

ساعت ۱۰:۴۰: سعید عباسی مدیر عامل تراکتورسازی و علی خسروی داور بازنشسته فوتبال ایران برای عضویت در هیات رییس فدراسیون فوتبال به دبیرخانه مجمع مراجعه کرده و ثبت نام کردند.

ساعت ۱۰:۴۳: علی کفاشیان هنگام ورود به فدراسیون فوتبال اعلام کرد که هنوز برای انتخابات ثبت نام نکرده است.

ساعت ۱۰:۵۹: امیر عابدینی عضو هیات رییس سازمان لیگ برای دیدار با علیرضا اسدی به فدراسیون فوتبال آمد و در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد که علی کفاشیان برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال نیازی به اخذ مجوز ندارد.

ساعت ۱۲:۲۵: غلامرضا پهلوان به عنوان کاندیدای نماینده هیات ها در انتخابات هیات رییس ثبت نام کرد. او در واکنش به غیر قانونی بودن حضور شهاب الدین عزیزی خادم در انتخابات قبلی با کتایه گفت: همه صغر سن می گیرند اما ایشان کبر سن گرفته است!

ساعت ۱۲:۳۰: تعداد زیادی از پیشکوتان دآوری از جمله یزدانی، فروغی، خسروی، کامرانی فر، ممینی، اصفهانیان و افشاریان در انتخابات هیات رییس ثبت نام کردند.

ساعت ۱۲:۴۸: علی کفاشیان مجدداً در جمع خبرنگاران حاضر شد و گفت که هنوز برای ثبت نام در انتخابات فدراسیون فوتبال مردد است. برای خواندن مصاحبه کفاشیان اینجا را کلیک کنید.

ساعت ۱۳:۲۶: مصطفی آجرلو به عنوان نخستین نامزد رسمی حضور در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال اعلام حضور کرد.

ساعت ۱۳:۲۸: علیرضا دهقان گوینده سابق بخش خبر صداوسیما و نماینده سابق ایذه در مجلس شورای اسلامی برای حضور در هیات رییس فدراسیون فوتبال ثبت نام کرد.

ساعت ۱۳:۱۳: مصطفی آجرلو مدیرعامل سابق باشگاه پاس با حضور در فدراسیون فوتبال به طور رسمی در بخش ریاست انتخابات فدراسیون فوتبال نام نویسی کرد.

ساعت ۱۵:۱۷: منصور قنبرزاده پس از حضور در فدراسیون فوتبال در باره حضورش اظهار کرد: محل ثبت نام شلوغ بود و به همین خاطر به پایین آمدم تا هوایی تازه کنم. هنوز معلوم نیست برای چه سمتی نامزد شوم.

ساعت ۱۵:۳۰: بیت الله رضایی مدیرعامل باشگاه سایپا با حضور در فدراسیون فوتبال برای بخش هیات رییس و نمایندگی از باشگاه ثبت نام کرد.

در باره تمدید زمان ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال تا ساعت ۲۱ امشب، گفت: انتخابات فدراسیون که از انتخابات مجلس مهم تر نیست؛ آن انتخابات زمانش تمدید شد و زمان این انتخابات نیز تمدید شده است. ثبت نام از داوطلبان ریاست فدراسیون فوتبال از روز ۱۱ اسفندماه آغاز شده و تا ساعت ۲۱ امروز (شنبه) ۲۲ اسفندماه ادامه خواهد داشت؛ انتخابات این فدراسیون در روز شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد. وی در باره اساسنامه فدراسیون فوتبال گفت: ان شاء الله اساسنامه ای که در حال هست؛ ترمیم خواهد شد و در آینده اگر باشیم، این اساسنامه بهتر خواهد بود. دبیرکل فدراسیون فوتبال در پاسخ به سئوالی درباره اظهارات وزیر ورزش و جوانان درباره صلاحیت نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال گفت: ظاهر و باطن نامزدها را تشخیص می دهیم؛ من تعبیری را که می گوید از وزیر نشنیده ام و نمی توانم درباره آن اظهار نظر کنم. بر اساس اساسنامه فدراسیون فوتبال کارگروهی ۳ نفره از مسئولان فدراسیون فوتبال باید صلاحیت داوطلبان ششست بر کرسی ریاست را ظرف ۵ روز پس از اتمام زمان ثبت نام تایید کنند. اعضای این کارگروه ۳ نفره را علیرضا اسدی دبیرکل فدراسیون فوتبال، علی فرشادمهر مسئول بخش حقوقی فدراسیون فوتبال و عبدی افتخاری مدیرکل برنامه ریزی و نظارت وزارت ورزش و جوانان تشکیل می دهند. اسدی درباره جلسه ای که امروز با علی کفاشیان در خارج از فدراسیون داشت، گفت: ما در این نشست غیبتی از فدراسیون نداشتیم، بلکه جلسه ای بود که مانند تمام جلسات دیگر روزانه در آن شرکت کردیم؛ توقع ندارید که من محتوای جلسات را رسانه ای کنم. وی در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا علی کفاشیان که بازنشسته است برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال نیاز به کسب مجوز از دولت دارد یا نه؟ گفت: نباید با این شائبه ها ذهن مردم خراب شود. اسدی در پاسخ به سئوال دیگری درباره برگزار شدن اردوی تیم ملی فوتبال در کدام یک از زمین های تمرینی تهران گفت: از مسئولین خواسته ایم تا از تمام زمین های تمرینی در تهران بازدید کرده و بهترین زمین را در اختیار تیم ملی قرار دهند.

ثبت نام نامزدهای انتخابات فدراسیون فوتبال تا ساعت ۲۱ تمدید شد

امیر عابدینی اظهار داشت: ثبت نام از نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال تا ساعت ۲۱ امشب تمدید شده است. ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال از روز ۱۱ اسفندماه آغاز شده و تا پایان امروز ادامه خواهد داشت. تمدید زمان ثبت نام از نامزدهای ریاست فدراسیون در حالی صورت می پذیرد که در طول روزهای گذشته هیچ یک از نامزدهای ریاست و عضویت در هیات رییس فدراسیون در این انتخابات ثبت نام نکرده بودند. با این حال از صبح امروز مصطفی آجرلو مدیرعامل اسبق باشگاه پاس و اسیتل آذین، شهاب الدین عزیزی خادم عضو هیات رییس فدراسیون فوتبال، عزیزالله محمدی رئیس اتحادیه فوتبال در این انتخابات ثبت نام کرده اند. همچنین شنیده می شود علی کفاشیان رئیس کنونی فدراسیون فوتبال از دیگر نامزدهای این دوره از انتخابات فدراسیون فوتبال است که در روز ۱۱ اردیبهشت ماه برگزار خواهد شد.

تیترو

از همین امروز باز توانی سعید محمدپور را استارت می زنی

پزشکی فدراسیون وزنه برداری در خصوص جراحی در ایران اظهار کرد: با جراحان و متخصصان خارجی مکالمه های زیادی داشتیم تا جراحی این وزنه برداری ملی پوش کشورمان به نحو احسن انجام شود که نهایتاً این عمل جراحی در داخل کشور توسط رضا شهریاری کامرانی انجام شد. پس از عمل نیز دکتر کامرانی از این عمل جراحی رضایت کامل داشت. باقری در خصوص کارهای باز توانی محمدپور برای بازگشت هر چه زودتر به وزنه برداری خاطر نشان کرد: از امروز نیز باز توانی سعید محمدپور برای بازگشت به میادین آغاز شده است. تمام تیم پزشکی باز توانی از جمله متخصص تغذیه، روانشناس، بدنساز و فیزیوتراپ دست به کار شدند. گروه باز توانی از هر لحاظ مراقبت های ویژه خود را خواهد داشت. حتی وزن بدنش را کنترل می کنیم تا عضلات محمدپور در این باز توانی تحلیل نرود و تقویت شود. در ضمن اولین ویزیت پس از عمل جراحی نیز دوشنبه توسط جراح صورت می گیرد.

رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری گفت: از امروز نیز باز توانی سعید محمدپور برای بازگشت به میادین آغاز شده است. داود باقری، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری در خصوص عمل جراحی دست سعید محمدپور گفت: محمدپور در ابتدا از کمیته پزشکی دلگیر بود که چرا عمل جراحی دستش انجام نمی شود، اما این آسیب دیدگی خیلی نادر است و عمل جراحی در جهان خیلی کمتر انجام می شود. با توصیه وزیر ورزش و جوانان و علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری قرار شد تا عمل جراحی دست محمدپور خارج از کشور انجام شود. وی باقری در پاسخ به این سوال که از زمان مصدومیت تا عمل جراحی دست سعید محمدپور مدت زیادی طول کشید، تاکید کرد: بخاطر تشکیل کمیسیون پزشکی با متخصصان داخلی و خارجی، برای عمل جراحی ایده آل روی دست محمدپور پروسه عمل

اینستوگرافی



سلفی دوست داشتی با سوشال در حاشیه دیدار تیم های فوتبال صبا قم و پرسپولیس!

مختاری و خسروی طلائی شدند

در پنجمین و آخرین روز از رقابت های دو میمیدانی معلولین آسیا و اقیانوسیه، ملی پوشان کشورمان در مواد مختلف به مصاف حریفان رفتند که علیرضا مختاری در پرتاب دیسک، کلاس ۵۲/۴۵۱ با ثبت رکورد ۲۲ متر و ۷۱ سانتی متر به نشان طلا دست یافت. ویس از نمانندگان هندوستان سعودی دوم و سوم شدند. در فینال دوی ۲۰۰ متر، کلاس T۱۱ نیز آرش خسروی با ثبت رکورد ۲۴ ثانیه و ۶۴ صدم ثانیه به عنوان قهرمانی و نشان طلا دست یافت. ویس از نماننده اندونزی به نشان نقره رسید. در رقابت های پرتاب نیزه، کلاس F۱۱/۱۲، نور محمد آرخ با رکورد ۴۲ متر و ۹ سانتی متر به عنوان قهرمانی و نشان نقره دست یافت. نشان طلائی این ماده به نماینده چین رسید و جایگاه سوم نیز به نام نماینده چین تاییه ثبت شد. در رقابت های دو ۲۰۰ متر، کلاس T۴۴/۴۷ نیز زهر اشامحمدی با رکورد ۳۰ ثانیه و ۷۰ صدم ثانیه به عنوان سوم رسید و از کسب مدال بازماند. نشان طلا و نقره این ماده به ترتیب به نمایندگان سریلانکا و تایلند رسید. تیم ملی دو میمیدانی جانبازان و معلولین ایران تاکنون با کسب ۲۰ نشان طلا، ۱۰ نقره و ۷ برنز و در مجموع، ۳۷ نشان، در جایگاه اول جدول رده بندی قرار دارد. رقابت های قهرمانی دو میمیدانی آسیا و اقیانوسیه که از ۱۷ اسفندماه به میزبانی امارات آغاز شده است، امروز به کار خود پایان می دهد.

چهار روز

کفاشیان، «مبارک» دستگاه فوتبال ایران!

علی کفاشیان درباره مصاحبه تند وزیر ورزش علیه او که در آن گودرزی، رئیس فدراسیون فوتبال، او را با «حسینی مبارک» شاه مخلوع مصر مقایسه کرده است، گفت: این مصاحبه را نخواندم، هر وقت مطالعه کردم جواب می دهم. او در پاسخ به این سوال که وزیر ورزش گفته انتخابات فدراسیون فوتبال را به نامادری اش واگذار می کنم، تاکید کرد: نامادری فدراسیون فوتبال اساسنامه است!

